
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIIІ скликання
«23» жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3773

Про взяття на облік нерухомого
майна – автомобільної дороги між
селом Болярка Ємільчинської
селищної територіальної громади
Звягельського району
Житомирської області та районною
дорогою C-060502 Адамове –
Сергіївка – Середи

У зв`язку з виявленням нерухомого майна, власник якого невідомий, а саме:
автомобільної дороги між селом Болярка Ємільчинської селищної територіальної громади
Звягельського району Житомирської області та районною дорогою C-060502 Адамове –
Сергіївка – Середи та з метою забезпечення раціонального використання, утримання та
ремонту зазначеної автомобільної дороги, керуючись статтею 327 Цивільного кодексу
України, статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями
16-21 Закону України «Про автомобільні дороги», враховуючи рекомендації постійної комісії
селищної ради планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА :

1.  Взяти на облік нерухоме майно – автомобільну дорогу між селом Болярка Ємільчинської
селищної територіальної громади Звягельського району Житомирської області та районною
дорогою C-060502 Адамове – Сергіївка – Середи: протяжність – 0,930 км, тип покриття –
гравій.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про взяття на облік нерухомого майна – автомобільної дороги між селом Болярка
Ємільчинської селищної територіальної громади Звягельського району Житомирської
області та районною дорогою C-060502 Адамове – Сергіївка – Середи»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


